2024年２月 15日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

リンクスリサーチ他主催個人投資家向け IRセミナーへの参加に関するお知らせ

当社は 2024年２月 25日（日）に株式会社リンクスリサーチ他主催個人投資家向け IRセミナーへ

参加しますので、お知らせいたします。

当日は当社代表取締役社長 奥村 晋一より当社の説明を行います。詳細につきましては、以下をご

覧ください。

記

１．概要

・日 程：2024年２月 25日（日） 12：00～16：45

・会 場：都内の貸会議室＋オンライン配信（詳細は申込者にのみ連絡）

※後日、録画配信を予定しています。

・主 催：株式会社リンクスリサーチ、個人投資家アイル、メルマガ億の近道

参加を希望される方は以下の申し込みサイトよりお手続きください。参加費は無料です。

https://tokyo-study-20240225.peatix.com/

２．当日のスケジュール

・12：00～12：15 会場受付、オンライン配信開始

・12：20～12：30 主催者挨拶

・12：30～14：30 株式会社オーケーエム（6229） 会社説明会

・14：45～16：45 株式会社サンクゼール（2937） 会社説明会

３．企業レポート

株式会社リンクスリサーチが運営する「みんなの運用会議」に当社に関する企業レポートが掲載さ

れましたので、お知らせいたします。企業レポートは以下リンク先よりご参照ください。

・企業レポート

https://double-growth.com/6229_okm_0201/

※企業レポートのリンク先は株式会社リンクスリサーチに帰属するページになります。

以  上

https://tokyo-study-20240225.peatix.com/
https://double-growth.com/6229_okm_0201/